



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001356843
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1252560
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B04SQ20160
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟ.ภ.ท.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10130
ชื่อ (Vendor's name): นายบรรณชัย นาคเมฆ
ที่อยู่(Vendor's address):
5/1 ซ.29
อ.เทศบาล 2
ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างก่อสร้างระบบจำหน่ายระบบโครงการ บ้านห้วยบึกชัย ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร
อนุมติ น.2 กฟ.ภ.ท.(กส.)229/2560 สว.13 พ.ธ.2546

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		13.000 ชิ้น	1,655.00	21,515.00
ชุดหมอบึงเตา คอ. 12 เมตร				
1.บ้านห้วยบึกชัย ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร				
2		20.000 ชิ้น	220.00	4,400.00
ประกอบคอน คอ.				
1.บ้านห้วยบึกชัย ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร				
				25,915

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายบรรณชัย นาคเมฆ)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายบรรณชัย นาคเมฆ)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

13/12/60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 6

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001356843
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ธ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1252560
 เลขที่สัญญาตัวหลัก(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยกับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3		ชุดหลุมฝังศพแบบประกอบสายอัด โยง บ้านห้วยบึก ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	12,000 ชิ้น 10	2,030.00	24,360.00 20,300
4		พาดสาย OHGW / 1 ก.ม.(ช่วงมากกว่า 50 ค 1.บ้านห้วยบึก ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	630,000 เมตร 600	1.50	945.00 900
5		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (แรงสูง / 1ก. 1.บ้านห้วยบึก ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	1,260,000 เมตร	1.00	1,260.00
6		ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง 1.บ้านห้วยบึก ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	3,000 ชิ้น	505.00	1,515.00
7		ขี้กจากรับสายOHGW บ้านห้วยบึก ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	16,000 ชิ้น 18	228.00	3,648.00 2,964
			26,939		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

13/12
16/11



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 6

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001356843
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ธ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1252560
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13		ตู้ไฟฟ้าแรงสูง 1.บ้านห้วยบึก ม.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	2,000 ชิ้น	143.00	286.00
14		ครอบฟ้า, ตัวขโมมิด 1.บ้านห้วยบึก ม.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	2,000 ชิ้น	258.00	516.00
15		L.T Fuse switch 1.บ้านห้วยบึก ม.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	1,000 ชิ้น	144.00	144.00
16		คัตเตอร์หม้อแปลงขนาด 10-50 kva 1เฟส 1.บ้านห้วยบึก ม.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	1,000 ชิ้น	261.00	261.00
17		ชุดหม้อแปลง 8 เมล 1.บ้านห้วยบึก ม.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	41,000 ชิ้น	1,150.00	47,150.00
					48,357

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายอรรถสิทธิ์ แสงอินทร์
 (นางอรรถสิทธิ์ แสงอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) อ.ต.ท.อ.ท.
 วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) นายอรรถสิทธิ์ แสงอินทร์
 (นายอรรถสิทธิ์ แสงอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) อ.ต.ท.อ.ท.
 วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๑๓/๑๒
 ๑๓/๑๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001356843
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ธ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1252560
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		หลอดมิกเสา คอร. 9 เมตร 1.บ้านห้วยโป่ง น.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	1,000 ชิ้น	1,426.00	1,426.00
19		ชุดหลอดไฟสมอบกประกอบเสาชนิด โธ 1.บ้านห้วยโป่ง น.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	10,000 ชิ้น	2,030.00	20,300.00
20		พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/ก.ม 1.บ้านห้วยโป่ง น.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	3,600.000 เมตร	2.70	9,720.00
21		ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด 1.บ้านห้วยโป่ง น.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	65,000 ชิ้น	110.00	7,150.00
22		การวางเคเบิล / แรงสูง ห้วยโป่ง น.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร	5,000 ชิ้น	505.00	2,525.00
				41,121	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายณัฏฐ์ นวนจันทร์)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายณัฏฐ์ นวนจันทร์)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

13/12



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001356843
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1252560
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเลข(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)
 ราคารวม
 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Amount Exclude VAT)

23
 ล้อไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด
 1. หัวขั้วบิกซ์ ม.8 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร

5,000 112.00 560.00
 จัน

560

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 160,000.00
 (Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 160,000.00
 (Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 160,000.00
 (Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
 นายอดิศักดิ์ นวมอินทร์
 ผอ.กฟภ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓.๕.๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
 นายอดิศักดิ์ นวมอินทร์
 ผอ.กฟภ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓.๕.๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

131
 15